O. ante. l. breuis est, vt Asbolus. Asboli, soboles. Producunt vero Aetolia. e. capitolium. ij. Cimolus. i. idolum. i. Mediolanum. Mesdiolani. Pactolus. i. Et apoleo: hoc est vendo, composita: vt phar macopola. e. bibliopola. e.

O. ante. m. longa est: vt anomum. i. Breuiant vero Sodoma. e. Salomon. Salome. Et à stomos composita. vt Chrysostomus. i. Et dromos: vt catadromos. Et à tomos, vt atomus.

O. ante. n. longa est: vt corona. Bellona. Breuiant vero abrotum, i. Aponus. i. Aufonius. a. um. coctonum. i. Geryones. is. Hermiones. Mycone. es. Et agonos, siue gone (quod est genus) cōposita: vt Antigonus, i. Erigone. es. Et à phonos, quod est mers, vt Tisiphone. es. Persephone. es. Leontophonus. i. Nam à gona (quod est angulus) producunt. vt trigona figura, aut tetragona, pentagona. Et à phone: quod est vox: vt simphona, antiphona, aphona.

O. ante

DE MEDIIS SYLLABIS.

O. ante. p. breuis est: ut charopus, & sopum. Rhodope. Producut vero Antropos: Asopus. i. Asopus. i. Canopus. i. canopaeum. ei. Crotopus. i. Europa. & hyssopus. i. lopas. & Metopon. u. pyropus. i. Sinope. es. Sinopis. is.

O. ante. r. breuis est, ut Pachorus. Et composita à chorus: ut mesochorus, philochorus. Et ab agoreo, quod est mercor: ut Pythagoras. &. Anaxagoras. &. Et à phoro, quod est fero: ut carposphorus. i. doryphorus. i. Producunt vero aurora. &. Anthores. is. Cytorus. i. Diores. is. Elorus. i. Pelorus. i. Et denominativa in orus. ora. orum. ut decorus. a. um. odorus. a. um. Et à doron, quod interpretatur palmus siue donum composita: ut Polidorus. Polydori. Theodorus. Theodori. Isidorus. Isidori. Et à moros: quod est fastuus, ut sycomorus.

O. ante. s. longa est: ut hircosus, dolosus, alofa, metamorphosis metmorphoseos. Breuiat vero. Ambrosi. i. & Ambroslus. ij. Theodosius. ij. Et. Graeca habentia omicron: ut Mnemosyne.

O. ante. t. longa est, ut egrotus. a. um. Breuiant vero à dotos, quod datodus, compsite, ut antidotum. i. Herodotus. i.

V. Ante. b. breuis est: ut coluber. bri. rutuba. &. delubrum. i. Producunt vero ambubia. &. Anubis. idis. saluber. bris. folialis, volubilis. à nubo. bis. composita breuiant duo pronuba. innuba. Connubium vero indifferentem habet.

V. ante. c. longa est, ut Eunuchus. i. caducus. a. um. Breuiant vero volucer. volucris. cre. volucris. is.

V. ante. d. longa est, ut hirudo. inis testudo. testudinis. Breuiant vero Dryuda. &.

V. ante. f. vnu reperio nomē propriū viri. Cucufas: quod breuiat

V. ante. g. longa est: ut, falsugo. inis. erugo. inis.

LIBER QVINTVS.